
 

 

 
Министерство Просвещения Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение 

 «Институт коррекционной педагогики»  
119121, г. Москва, Погодинская ул., 8, корп. 1 тел. 8 (499) 245-04-52 

П Р И К А З  

                                                                                                                                          

№  08-М17/2-О                                                                                            «14» февраля  2023 г. 

 
О переводе обучающихся  

по программам магистратуры 

на 2 курс обучения 

 
В соответствии с федеральным законом от 29.02.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», уставом ФГБНУ «Институт коррекционной педагогики», в связи 

с выполнением в полном объеме учебного плана магистратуры по специальности 44.04.03 

«Специальное (дефектологическое) образование» и прохождением промежуточной 

аттестации за 1 год обучения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести на второй курс для продолжения обучения по программе 

магистратуры (заочная форма), получающих образование на договорной основе 

следующих обучающихся: 

 

1. Киселеву Татьяну Геннадьевну 

2. Максименко Ольгу Павловну 

3. Мозгалеву Инну Евгеньевну 

4. Перевозникова Николая Владимировича 

5. Рощину Галину Овсеповну 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую 

аспирантурой Сысоеву И.В. 

Директор                                                                                Т.А. Соловьева 


